
H U H T I K U U  1 9 3 2 17

S y n ty v ä isy y d e n  R a jo itta m in e n
OIKO työväenluokka auttaa syntyväisyyden rajoittamisen, kautta oman luokkansa asiaa 
vai ei? Tästä kysymyksestä on paljon väitelty. Eikä siitä ainoastaan väitellä, vaan rajoittamista myös harjoitetaan käytännössä nykyään paljon kiihkeämmin kuin esim. 20 vuotta sitten. Syn- 

tyväisyys pyrkii vähenemään nykyään melkein kai
kissa muissa tunnetuissa maissa paitsi Venäjällä.Niin paljon tuon kysymyksen eri puolissa as kas
te! e e miljoonien työläistenkin ajatuskoneisto silloin tällöin, että kannattaa tässä meidänkin julkaisus
samme lainata kysymykselle muutama sivu.

Vanha asia.
Syntyväisyyden rajoittaminen ei suinkaan ole mikään uusi ilmiö, vaan päinvastoin periytyy se ikivanhoilta ajoilta asti. Sadoissa teoksissa, joissa käsitellään rotujen, heimojen ja kansojen vaelluksia, 

osoitetaan myöskin se, että naiset ovat melkein aina ja kautta koko tunnetun historian harjoittaneet 
ehkäisyä—sikiönlähdettämistä, abortion, kun myöskin sen tappamista, infanticide, monenlaisilla keinoilla. Eräissä tapauksissa se on tehty tietoisesti, 
toisissa vaistomaisesti. Muutamissa yhdyskunnissa ja erinäisinä aikoina se on hyväksytty välttämättö
mänä tehtävänä, toisissa on laadittu sen estämiseksi mitä moninaisimpia lakeja, säädetty julmuudessaan tärisyttäviä rangaistuksia, mutta kaikesta huoli
matta sitä on harjoitettu ja edelleen harjoitetaan.Missä valtio, kirkko tai muut elimet ovat valp
paudellaan. ja säälimättömyydellään onnistuneet 
vähentämään tappamista ja lähdettämistä, siellä on kehitytty ehkäisyvälineiden kehittämisessä ja käyt
tämisessä vastaavassa määrässä tai enemmän.Hiljaisuudessa, läpi tuskaisten, kaameiden ja epä
toivoisten öiden, ovat naiset kaikkia asetuksia uhmaten toteuttaneet toivoaan olla tässä maailmassa jonain muunakin kuin synnytyskoneena, kirjoittaa Margaret Sanger.

Esimerkkejä sieltä ja täältä.
Westermarck kirjassaan "The Origin and Development of the Moral Idea” selittää sikiönsurmaami- sen vallinneen ja vallitsevan ei ainoastaan raaka

ten ja yksityisten jatkuvaa toimintaa. Mutta se voi olla alkuunpanevana tekijänä suurten joukkojen toiminnan vireillä pitämiseksi monilla eri keinoilla.
Tässä ymmärryksessä jos me johtokuntana olemme tehneet vointimme mukaan, niin me osaamme 

myös ottaa opiksi vuosikokouksen jakelemat, ehkä ankaratkin, arvostelut ja päällepäätteeksi hymyilläkin, nähdessämme suurten joukkojen innolla toi
mivan luökkakoulumme yhä valoisampaa tulevai
suutta silmällä pitäen.

Duluthissa, maaliskuun 15 p., 1932.
Kirjuri.

laisten, vaan myöskin sivistyneiden ja puolittain 
sivistyneiden heimojen ja kansojen keskuudessa. Monet hindu-kastit surmaavat tyttölapsia, jättäen 
johonkin nääntymään, tai muita keinoja käyttäen. Kiinassa samoin tuhotaan paljon tyttölapsia heti synnyttyä ja kätilöt ovat eteviä toimittamaan sikiön 
lähdettämistä. Miehen mielipideettä näissä asioissa harvoin kysytään. Molemmissa mainituissa mais
sa uskonto tuollaisen kieltää, mutta tuloksetta.

Persiassa, kertoo edelleen Westermarck, päättyy jokainen laittomasta suhteesta kehittynyt raskaus 
sikiönlähdettämiseen. Ja tämä tapa ei häviä sivis
tymisen mukana, vaan jatkuu edelleen, kuten kävi m. m, Spartassa ja Kreikassa, jossa aikansa etevim- mät ajattelijat sen hyväksyivät. Varsinkin Spar
tassa jätettiin heikot ja vialliset lapset oman onnensa nojaan kuolemaan, tai suorastaan surmattiin. Platon hyväksyi sen ja edistikin sitä. Aristoteles esitteli, että valtio määräisi kuinka monta lasta pariskunnalla korkeintaan saisi olla. Jos yli sen määrän pyrkii tulemaan, oli alku tuhottava jo äitin
sä kohdussa. Sairaita ei ruokita.

McLennen, kirjassaan “Studies in Ancient Hist- ory" sanoo sikiönsurmaamisen olleen hyvin yleistä Uuden Seelannin alkuasukkaiden keskuudessa, ku
ten myöskin raskauden keskeyttämisen. Fohjois- Amerikan intiaaniheimot ovat tässä suhteessa eräillä seuduilla menneet äärimmäisyyksiin asti. 
Samaa harjoitettiin Etelä-Amerikan intiaaniheimojen kesken.

Täristyttäviä tekoja.
Tohtori Oscar Helmuth Werner, kirjassaan “The Unmarried Mother in German Literature", sanoo vastasyntyneiden lasten surmaamisen olleen hyvin 

yleistä länsi-Europassa, keskiajasta 18 :n vuosisataan asti, harjoittaen sitä erdlen naimisissa olevat naiset. Tämä kammottava tapa on myöhemmin hävinnyt melkein olemattomiin sivistyneistä maista, mutta sikiön lähdettäminen, abortion, on hyvin 
yleistä.

Mitä kauheampia rangaistustapoja käytettiin niitä naisia vastaan, jotka syystä tai toisesta sur- masivat lapsensa. V. 1532 pistettiin Saksassa sellaisia naisia terävien paalujen päähän ja annettiin 
siihen kuolla. Oli tapana heitä hukuttaa, mutta sitä ennen kidutettiin tulikuumilla pihdeillä. Toisia 
pantiin säkkiin, mukaan käärme ja kissa, ja hukutettiin virtaan. Yksi hallitsija surmautti tuollaisin keinoin mainittuna vuotena 20,000 naista, mutta 
onnistui ainoastaan hiukan vähentämään lasten surmaamista. Yhtä kaameita ja kaameimpia kin 
rankaisutapoja käytettiin monissa muissa maissa — 
kaikkia helvetillisiä menetelmiä mitä ihmisjärki konsaan voi keksiä.

Havelock Ellis, kirjassaan “Man and Woman"
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selittää että sikiönsurmaaminen on rikos, jossa 
naiset voittavat miehet. Siten esim. Italiassa jo
kaista sataa syyllistä miestä kohden on ollut 477 naista. Ja useasti vielä, kun mies on satiaiseen te
koon osallistunut, on hän sen tehnyt naisen tahdosta 
tai alotteesta. Kirkon osa.Kirkko ja uskonto ovat kalkkina aikoina olleet sangen läheisissä tekemisissä kaikkein inhoittavim- 
pien tekojen kanssa mitä maailmassa koskaan on tapahtunut. Meidän kri3tinoppimme on kaksitu
hatta vuotta takonut ihmisten mieleen käsitystä, että sukupuolinen yhdyntä, ei ainoastaan laillisen 
avioliiton ulkopuolella vaan itse avioliitossakin, on saastaista. Siten siis lapsikin käsitettiin saastai
seksi, koska se oli tullut maailmaan saastaisin kei
noin. Kasteen kautta se sitten muka puhdistettiin, ja “kirkkoonoton” kautta puhdistettiin saastainen 
nainen.Kristinusko on opettanut — ja vieläkin opettaa— halveksimaan naista saastaisena viettelijänä. 
Raamatussa halveksitaan naista . . . Paavali halveksii luonnollista avio- ja sukupuolielämää. "On 
sentään parempi naida kuin palaa," arvelee hä.nKun elinkeinomahdollisuudet teknikan alhaisuuden takia olivat rajoitetut ja liikakansoittuminen uhkasi, pakoitti se ihmiset etsimään keinoja synty- väisyyden rajoittamiseksi. Kirkkokin joutui pa
kosta sanomaan sanansa siitäkin asiasta. Papit ja piispat väittelivät, että onko lapsella sielu ennen 
syntymäänsä. Jos ei, niin sitten se voidaan tuhota kohdussa, tekemättä silti syntiä. Tehtiinpä sellaisiakin rajoituksia, että poikalapsella on sielu, vaan ei tytöllä — että miehellä on sielu, vaan ei naisella.
— Kirkon" pyhät, järkähtämättömät” opit ovat heiluvia käsitteitä.

Syntyväisyys ja sodat.Hyvin suuri on niiden työläistenkin luku, jotka väittävät liikakansoittumisen olevan suuren, jollei 
suurimman syyn sotiin. Esim. nykyisen Japanin hyökkäyksen Kiinaa vastaan väitetään pohjautuvan 
siitä, että Japani tarvitsee lisää maata lisääntyvälle kansalleen. Todenmukaisemmin kuitenkin näyttäisi Japanin valloitussotaan olevan syynä sen nopeasti kehittyvä teollisuus. Mitä suurempi tuotan
tokyky, sitä suuremmat pitäisi olla markkinat.Englannissa, silloin kun se vielä oli “maailman 
työpaja", oli kylliksi tilaa ja työtä sen kaikille asukkaille. Nyt — seurauksena maailmassa tapahtu
neesta nopeasta teollistumisesta — siellä on paljon ihmisiä liikaa. Sosialismi, kommunismi, syndika- lismi, kapitalismi eikä mikään muukaan voi Eng
lannit tilannetta nykyään suuresti muuttaa. Osan asukkaista on yksinkertaisesti poistuttava siltä saa
relta.Kuitenkin on Englannissa syntyväisyys alempia maailmassa.

On paljon niitä, jotka väittävät liikakansoittumisen olleen suurelta osalta syynä maailmansodan 
syttymiseen. Ennen sitä todella oli syntyväisyys 
monissa sotaan osaaottavissa maissa paljon kor

keampi kuin nyt; tuhatta kohden seuraavasti; Venäjä 45.4, Serpla ja Italia 38.6, Itävalta-Unkari 33.7 ja 36.7, Saksa 31.7 jne. Saksan väkiluku oli v. 1871 41,000,000, maailmansodan lopulla, v. 1918,67,000,000. Väestä lisääntyi nopeammin kuin elin- 
tarvemahdollisuudet. Voitaisiin esittää paljonkin lainauksia saksalaisista lähteistä, joissa osoitetaan 
melko suorin sanoin, että Saksan on tulevaisuutensa säilyttämiseksi pakko laajentaa alueitaan ja poliit
tista valtaansa. Mikä tahtoi sanoa myös sitä, että oli saatava lisää markkina-alueita Saksan teollisuuden tuotteille.

Voitaneen sanoa, että nopealla väestön lisääntymisellä on ollut osittain syytä sotiin, vaikkakaan ei voida tilastoilla osoittaa, että ne maat olisivat soti
neet enemmän missä syntyväisyys on ollut suurin.Työväenliikkeen asenne väestön lisääntymiseen.Vielä ei ole vastattu kysymykseen, että voiko 
työväenluokka auttaa syntyväisyyden rajoittamisen 
kautta luokkansa asiaa, vaan on sensijaan pyritty  avartamaan käsiteltävissä olevaa kysymystä 
yhdeltä ja toiselta puolelta. On osoitettu kautta aikain harjoitetun ehkäisyä muodossa ja toisessa, johtuen tietysti taloudellisista syistä, ja että kau- 
heimmillakaan rankaisukeinoilla ei sitä ole voitu lakkauttaa.

Jos työväenluokan asema paranisi sillä, että se laittaa mahdollisimman vähän lapsia, pitäisi työläisten elintason olla korkeampi niissä maissa, missä 
syntyväisyys on vähäisin. Se kuitenkaan ei näytä niin olevan.

Voidaan esim. mainita, että vaikka monissa Eu- ropan maissa on syntyväisyys pienempi kuin täällä, on niissä s ilti työläisten elintaso huomattavasti alempi. Myöskin voidaan esittää päinvastaisia esi
merkkejä eri maiden välisistä suhteista. Joten todellisuudessa emme tämän kautta saa asiaan mitään varmaa linjaa.

Työvoima tavarana ja uniot.Jos työvoimaa olisi niin paljon tai vähemmän 
kuin teollisuus tarvitsee, niin ammattijärjestöillä ei olisi mitään syytä sulkea kirjojaan uusilta jäsen- pyrkijöiltä. Mutta kun vallitsevien suhteiden takia työvoimaa on yli tarpeen, syntyy sen kesken kilpailu työpaikoista. Jäsenmäärän rajoituksella monet 
uniot yrittävät estää sen kilpailun tapahtumasta 
union sisällä.Työvoima sanotaan olevan tavaraa, joka esiintyy 
markkinoilla muun tavaran kanssa, samojen kysyn
nän ja tarjonnan lakien alisena. Jos tarjonta y littää kysynnän, alenee hinta ja päinvastoin. On siis aivan luonnollista, ylläolevan perusteella, että monet 
työväenjärjestöt koettavat vähentää työvoimatava- ran tarjontaa: vastustaen siirtolaisuutta, lapsi- ja vankilatyövoiman käyttöä, suositellen keinoja perheen rajoittamiseksi jne.

Mikäli viimeksimainittu keino, työvoiniatavaran 
tarjonnan vähentämiseksi ja sen kautta sen hinnan kohottamiseksi on kysymyksessä, niin täytyy sanoa, 
että peräti vähän työläisillä on sen kautta toivotta
vissa. — Olisi enemmän, jos työvolmatavara todella



olisi m u u n  ta v a ra n  k a n ssa  k a ik issa  su h te is sa  sam o 
jen  lak ien  a la inen . M u tta  se ei ole. O te ta a n  esi
m e rk ik s i v a ik k a p a  le ipä: Jo s  sen  h in ta  kohoaa,
a le ta a n  s i tä  v a lm is ta a  y h ä  enem m än , kunnes s i tä  
on ta r jo lla  ta r v i t ta v a a  m ä ä rä ä  enem m än, S eu rau s  
—  h in ta  la sk ee  liian  ta r jo n n a n  ja  v äh en ev än  k y sy n 
n ä n  ta k ia . K y sy n tä  vähenee siksi, e t t ä  ihm ise t 
k ä y t tä v ä t  k a ll is ta  le ip ää  vähem m än  ja  m u ita  h a l
vem pia  ru o k a ta rp e i ta  enem m än. L eivän  tu o ta n to  
t ie ty s t i  vähenee.

T yövo im a ta v a ra a  ei voida nä in  jä r je s te l lä ;  sen  
ta r jo n ta  ei vähene h in n an  a le te ssa , p ä in v as to in  pi
kem m in  k asv aa . S illä m itä  v äh em m än  p e rheen  p ää  
an sa itsee , s i tä  en em m än  tä y ty y  m uiden  p e rheen  j ä 
se n te n  tu n k e a  työm aille.
O nko syn tyv ä!sy y den  ra jo i t ta m ise s ta  m itä ä n  e tu ja  

työ lä isille  ?
T erv ey d e llise ltä  k a n n a lta  k a tso e n  on pieni perhe 

edu llisem pi ku in  su u ri. S illä m itä  en em m än  lap sia  
on y h tä  n a is ta  kohden, s i tä  su u rem p i on la s te n  k uo 
lev aisu us. E rä i t te n  t ila s to je n  m u k a a n  on pe rh een  
to ise lla  lap se lla  p a rh a in  m ahdo llisuus o lla  te rv e in  ja  
p itk ä ik ä is in . K o lm ann ella  ei e n ä ä  n iin  hyvä; ensi- 
m ä ise llä  ja  ne ljän n e llä  yh tä lä in en .

L a s te n  kuo leva isuus ja  p ie n e t p a lk a t o v a t vel
jek siä . M itä  p ienem m illä  tu lo illa  ty ö lä isp e rh een  
tä y ty y  to im een  tu l la, s i tä  suurem p i on p e rh een  las
te n  kuo leva isuus. —  M ain itta k o o n  p e rä ä n  se  n u r in 
k u rin e n  to s ise ik k a , e t t ä  s u u r im m a t p e rh e e t ta v a l
lise s ti lö y d e tää n  s ie llä  m issä  p a lk a t o v a t p ien im m ät.

V a ik e a ta  lienee sen to d is tam inen , e t t ä  y k s in ä is 
te n  ty ö lä ism ie s ten  ja  -n a is te n  e lin ta so  j a  e lä m än  
v a rm u u s  olisi k o rk e am p i ku in  pe rh ee llis ten , m u t ta
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on o lem assa  m on ia m u ita  sy itä , jo n k a  ta k ia  ra jo i
tu k see n  p y ritä ä n . ■— J a  m illä  s e u ra u k se lla ?

Y h dysvallo issa la s k e ta a n  sik iö n läh d e ttfim is iä  t a 
p a h tu v a n  v u o sitta in  m iljo o n as ta  k a h teen . N ä m ä  ja  
m onet m u u t vah in go llise t k e in o t v ie v ä t tu h a n s i t ta in  
ty ö lä isn a is ia  en nen a ika iseen  h a u ta a n , ja  v ie lä  s u u 
re m m a t jo u k o t m e n e ttä v ä t te rv e y te n sä  ja  k a u n eu 
te n sa  jo nuo ruudessa . J a  m itä  k ire ä m m ä k si tu lee  
a ik a , s i tä  enem m än  r a jo i tu s ta  h a r jo i te ta a n  ja  s i tä  
su u rem p i on tuho.

Y h teenv eto  k a ik e s ta  m itä  on sa n o ttu , k a llis tu u  
sille puolelle, e t t ä  työ lä isille  on ed uksi, lu o k k an sa  
kok onaised unk in  k a n n a lta  k a tsoen , v a a t ia  e t t ä  p a r 
h a im m at n eu v o t ja  v ä linee t tä s s ä k in  su h te e ssa  on 
u lo te tta v a  k a ik k e in  köy h im pienk in  sa a ta v ille ; e t tä  
niiden, jo tk a  lap sia  e iv ä t h a lu a , ei ta rv i ts e  n ii tä  sy n 
n y ttä ä , a s e t ta m a t ta  s ilti te rv e y ttä ä n  ja  h en k eään  
v a a ra a n .

T yö lä ispe rh e issä  s y n ty y  m iljoonia lap s ia  o losuh
teisiin , m issä he illä  ei ole m ah d o llisu u tta  s a a d a  edes 
v ä l t tä m ä tö n tä  h u o lta  ja  ho ivaa , m u t ta  ru v e ta  v a a t i
m aan  tila n te e n  k o r ja a m is ta  sy n ty v ä isy y d en  la k 
k a u tta m ise lla , olisi ta ip u m is ta  k a p ita lism in  ed essä  
ihm iso ik euksien  k u stan n u k se lla .

T odellisen  ty ö v äen jä rje s tö n  ta is te lu o h je lm a  ei 
s a a  s is ä ltä ä  p a in o s tu s ta  s iihen  su u n ta a n , e t t ä  ty ö 
lä is ten  on la k a t ta v a  la i t ta m a s ta  lap s ia  a sem a n sa  
k o rjaam isek s i, v a a n  k u u luu  sen  te h tä v iin  ta is te lla  
työv äen luokalle  k a ik k i m itä  sille k u u lu u , e t t ä  ty ö - 
lä ise tk in  v o iv a t tod e lla  e lä ä , e ik ä  a in o a s ta a n  o lla ole
m assa .

E läm isee n  l i i t ty y  m y ö sk in  su v u n ja tk a m ise n  
oikeus. —  M arty .
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P a l k k a p i i k a i n  L a u l u

S ä v e l s " V ie lä  n i i t ä  h o n k ia ”  j .n .e .

V a ik k a  m c o o m m e  v a in  p a lk k a p iik o ja  

R ik k a i t t e n  p a la tse issa ,

N i i n  la u lu m m e  re ip p a a s t i k a ja h ta a  

N ä is s ä  t y ö lä is t e n  iU a t m h u i .

' 'A p p e t a is i t ” , s o p a t , p a is t it  ja  s o o s il  

M e  n y lk y r e i l l e  v a lm is ta m m e ;
V i i n i t  ja  p u n s s i t ,  h e r k u l l is e t  " lu n s s i t ”  

L a is k u r e i l le  ta r jo a m m e .

N y t  a ik a  o n  h u o n o  ja  p ö rs s ik in  " p o s t  a a ” ,  

E i  k a n n a ta  p i ik o ja  p it ä ä .

N ä i n  h u u t a v a t  r i i s t ä jä t  y h d e s tä  s u u s ta  

J a  t y ö t t ö m ä n i  jo u k k o ja  lis ä ä .

V ie t ’ p i ik o ja  l ö y t y y  s e lla is ia ,

J o i l la  o n  o n n i  m y ö t ä ;

P a lk k a n a  h e il lä  o n  k y m p p i  t a i  k a k s i  

J a  p a l jo n  ra sk a s ta  t y ö t ä .

E n e m p ä ä  e m m e  v o i  la u le lla  

N y t  p i ik a in  k o h ta lo s ta .

L o p u k s i  p y y d ä m m e  k u u le m a a n  

M e id ä n  v i im e is tä  k e h o itu s ta .

O p p ik a a m m e  p i ia t  jo  y m m ä r tä m ä ä n  

T u o  lu o k k a ta is to n  t a h t i ,
E t t ’  Y h d e s s ä  S u u re s sa  U n to s s a  

O n  p i ik a in  r o i m a  ja  m a h t i .


